

关于英大通胀纯债债券型证券投资基金增设E类基金份额及补充侧袋机制相关条款等事项的公告

为满足各类投资者的投资理财需求，在切实保护现有基金份额持有人利益的前提下，经与基金托管人交通银行股份有限公司协商一致，并报中国证券监督管理委员会备案，英大基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定对本公司管理的英大通胀纯债债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）增设E类基金份额，在法律文件中增加侧袋机制相关条款，并相应修订前述法律文件中公司基本情况涉及的相关条款等。前述事项对基金份额持有人利益无实质不利影响。

现将有关情况公告如下。
一、增设E类基金份额
（一）基本情况及费率设置
1.本基金在现有基金份额的基础上增设E类基金份额，原A类基金份额和C类基金份额保持不变。A类基金份额、E类基金份额在投资者申购时收取申购费，不从本类别资产中计提销售服务费；C类基金份额在投资者申购时不收取申购费，从本类别基金资产中计提销售服务费。

2.各类基金份额分别设置基金代码，分别计算和公告基金份额净值和基金份额累计净值。
3.E类基金份额的管理费率、托管费率均与A类/C类基金份额保持一致，不收取销售服务费，收取申购费率与赎回费率。E类基金份额的申购费率和赎回费率情况如下表所示：

Table with 3 columns: 申购费率, 赎回费率, 基金名称. Rows include 申购费率 and 赎回费率 for different fund types.

对于E类基金份额持有人收取的赎回费全额计入基金财产。
4.基金份额持有人持有的每一A类份额、C类份额、E类份额拥有平等的投票权。

（二）各类基金份额的基本信息
1.基金名称
2.基金简称
3.基金代码

（三）E类基金份额的业务办理
1.投资者申购E类基金份额，单个基金账户单笔最低申购金额起点为300万元人民币（含申购费）。
2.销售机构在此最低申购金额基础之上另有约定的，从其约定。

3.投资者可自行选择申购的基金份额类别，本基金不同基金份额类别之间不得互相转换，各类基金份额的申购和赎回等相关业务规则详见本基金的招募说明书（更新）。
4.投资者在提交申购等交易申请时，应正确填写基金份额的代码（A类、C类、E类基金份额的代码不同），否则，因填写错误与基金代码所造成的后果由投资者自行承担。

《英大通胀纯债债券型证券投资基金合同》修改内容要点

《英大通胀纯债债券型证券投资基金合同》（简称“《基金合同》”）的具体修订内容如下表所示。

Table with 3 columns: 修订内容, 修订后《基金合同》条款, 修订后《基金合同》条款. Contains detailed amendments to the fund contract.

《基金合同》第二十四部分 基金合同内容摘要 中的相应内容一并修订

三、重要提示
（一）本次拟增设E类基金份额及补充侧袋机制相关条款等事项对基金份额持有人利益无实质性不利影响，可由基金管理人和其他基金托管人协商一致后修改《基金合同》，不需召开基金份额持有人大会。
（二）根据《基金合同》修订内容，本基金管理人同时对本基金的托管协议、招募说明书、基金产品资料概要的相关内容进行了修订。

（三）本基金管理人可以在法律法规及《基金合同》规定范围内调整上述相关内容。
（四）风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。

特此公告。
英大基金管理有限公司
2021年5月20日

成都先导药物开发股份有限公司2020年年度股东大会决议公告

证券代码:688222 证券简称:成都先导 公告编号:2021-021
一、会议召开情况
（一）会议召开时间：2021年5月19日
（二）会议召开地点：四川省成都市武侯区环球中心11楼1101会议室
（三）会议召开方式：现场、网络投票相结合的方式

Table with 4 columns: 议案名称, 议案内容, 表决结果, 备注. Lists 10 resolutions from the shareholders' meeting.

（四）会议表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
（五）会议出席情况
1. 出席会议的股东及股东代理人：共10人，代表股份1,000,000股，占公司有表决权总股份的100%。

Table with 4 columns: 议案名称, 议案内容, 表决结果, 备注. Lists 10 resolutions from the shareholders' meeting.

（六）会议表决结果
1. 审议通过《关于成都先导2020年度董事会工作报告的议案》
2. 审议通过《关于成都先导2020年度监事会工作报告的议案》
3. 审议通过《关于成都先导2020年度财务决算报告的议案》

Table with 4 columns: 议案名称, 议案内容, 表决结果, 备注. Lists 10 resolutions from the shareholders' meeting.

（七）涉及重大事项，应提示风险及有关事项说明
（八）独立董事对本次会议有关事项发表独立意见
（九）会计师事务所对本次会议有关事项发表鉴证报告

上海保隆汽车科技股份有限公司2020年年度股东大会决议公告

证券代码:603197 证券简称:保隆科技 公告编号:2021-020
一、会议召开情况
（一）会议召开时间：2021年5月19日
（二）会议召开地点：上海市浦东新区沈桥公路6500号131会议室
（三）会议召开方式：现场、网络投票相结合的方式

Table with 4 columns: 议案名称, 议案内容, 表决结果, 备注. Lists 10 resolutions from the shareholders' meeting.

（四）会议表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
（五）会议出席情况
1. 出席会议的股东及股东代理人：共10人，代表股份1,000,000股，占公司有表决权总股份的100%。

Table with 4 columns: 议案名称, 议案内容, 表决结果, 备注. Lists 10 resolutions from the shareholders' meeting.

（六）会议表决结果
1. 审议通过《关于上海保隆2020年度董事会工作报告的议案》
2. 审议通过《关于上海保隆2020年度监事会工作报告的议案》
3. 审议通过《关于上海保隆2020年度财务决算报告的议案》

Table with 4 columns: 议案名称, 议案内容, 表决结果, 备注. Lists 10 resolutions from the shareholders' meeting.

（七）涉及重大事项，应提示风险及有关事项说明
（八）独立董事对本次会议有关事项发表独立意见
（九）会计师事务所对本次会议有关事项发表鉴证报告

鹏欣环球资源股份有限公司关于独立董事任期届满辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
根据《关于在上海上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《鹏欣环球资源股份有限公司章程》、《鹏欣环球资源股份有限公司独立董事工作制度》的有关规定，鹏欣环球资源股份有限公司（以下简称“公司”）现任独立董事崔彬先生、王力群先生、余玺先生、姚兆伟先生自2015年6月20日起担任公司董事，连任时间达到六年，任期届满，向公司董事会提请辞去公司独立董事及董事会各专门委员会相关职务。
鉴于崔彬先生、王力群先生、余玺先生、姚兆伟先生后将不再担任公司独立董事，董事会人数低于董事会总人数的三分之二，根据《公司法》、《关于在上海上市公司建立独立董事制度的指导意见》及《公司章程》等相关规定，该辞职申请将在股东大会选举产生新的独立董事后生效。在此之前，崔彬先生、王力群先生、余玺先生、姚兆伟先生将继续履行独立董事及其在董事会各专门委员会中的相关职责。公司将按照相关规定，尽快完成独立董事的补选工作。

浙江拱东医疗器械股份有限公司关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
根据《关于在上海上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《鹏欣环球资源股份有限公司章程》、《鹏欣环球资源股份有限公司独立董事工作制度》的有关规定，鹏欣环球资源股份有限公司（以下简称“公司”）现任独立董事崔彬先生、王力群先生、余玺先生、姚兆伟先生自2015年6月20日起担任公司董事，连任时间达到六年，任期届满，向公司董事会提请辞去公司独立董事及董事会各专门委员会相关职务。
鉴于崔彬先生、王力群先生、余玺先生、姚兆伟先生后将不再担任公司独立董事，董事会人数低于董事会总人数的三分之二，根据《公司法》、《关于在上海上市公司建立独立董事制度的指导意见》及《公司章程》等相关规定，该辞职申请将在股东大会选举产生新的独立董事后生效。在此之前，崔彬先生、王力群先生、余玺先生、姚兆伟先生将继续履行独立董事及其在董事会各专门委员会中的相关职责。公司将按照相关规定，尽快完成独立董事的补选工作。

人人乐连锁商业集团股份有限公司关于延期回复深圳证券交易所2020年年报问询函的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
人人乐连锁商业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年5月14日收到深圳证券交易所下发的《关于人人乐连锁商业集团股份有限公司2020年年报的问询函》（公司年报问询函[2021]第10号），以下简称“《2020年年报问询函》”。要求公司于《2020年年报问询函》中提出的问题作出书面说明，并在5月19日前将有关说明材料报送我部，同时抄送保荐机构、涉及披露的商、参及附报披露义务人。
为准确回复《2020年年报问询函》，立即组织相关部门及会计师事务所开展回复工作，鉴于《2020年年报问询函》中涉及的事项较多，材料复杂及回复工作量较大，公司预计无法在规定的时间内完成回复工作。
为准确回复《2020年年报问询函》，立即组织相关部门及会计师事务所开展回复工作，鉴于《2020年年报问询函》中涉及的事项较多，材料复杂及回复工作量较大，公司预计无法在规定的时间内完成回复工作。
为准确回复《2020年年报问询函》，立即组织相关部门及会计师事务所开展回复工作，鉴于《2020年年报问询函》中涉及的事项较多，材料复杂及回复工作量较大，公司预计无法在规定的时间内完成回复工作。

安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司关于全资子公司获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司全资子公司安徽鸿路钢结构有限公司（以下简称“安徽鸿路”）于2021年5月18日收到安徽省财政厅下发的《关于下达2020年度第二批中央预算内投资计划的通知》（财建〔2021〕100号），安徽鸿路获得政府补助资金1,000.00万元。
安徽鸿路钢结构有限公司为安徽省高新技术企业，符合《安徽省高新技术企业认定管理办法》等相关规定，符合《安徽省高新技术企业认定管理办法》等相关规定，符合《安徽省高新技术企业认定管理办法》等相关规定。

北京金一文化发展股份有限公司关于举办2020年度业绩说明会的公告

北京金一文化发展股份有限公司（以下简称“公司”）定于2021年5月20日（星期三）下午15:00-17:00，以网络直播的方式举办2020年度业绩说明会。
会议时间：2021年5月20日（星期三）下午15:00-17:00
会议地点：网络直播平台（http://www.cninfo.com.cn）
会议内容：介绍公司2020年度经营业绩、财务状况、发展战略等情况，并回答投资者关心的问题。
会议参与人员：公司董事长、总经理、财务总监、董事会秘书等高级管理人员。
会议参与方式：网络直播。
会议参与费用：免费。
会议参与方式：网络直播。
会议参与费用：免费。
会议参与方式：网络直播。
会议参与费用：免费。

东方时尚驾驶学校股份有限公司关于独立董事辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
东方时尚驾驶学校股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到独立董事蓝翔先生递交的书面辞职报告，蓝翔先生因个人原因申请辞去公司独立董事职务，辞职生效后蓝翔先生不再担任公司任何职务。
蓝翔先生担任公司独立董事期间独立、客观、勤勉尽责，为提高董事会决策的科学性和有效性，保障公司规范运作发挥了积极作用。公司及董事会谨对蓝翔先生为公司发展所作出的贡献表示衷心感谢！
特此公告。
东方时尚驾驶学校股份有限公司 董事会
2021年5月19日